
"Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 
2019 жылғы 30 қаңтардағы № 55 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 
2019 жылғы 16 сәуірдегі № 221 бұйрығы. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 2023 жылғы 28 
қыркүйектегі № 14 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 
28.09.2023  бұйрығымен.№ 14
      "Қазақстан Республикасының астанасы – Астана қаласын Қазақстан 
Республикасының астанасы – Нұр-Сұлтан қаласы деп қайта атау туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 23 наурыздағы № 6 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:Жарлығына
      1. "Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 
2019 жылғы 30 қаңтардағы № 55  (2019 жылғы 6 ақпанда Қазақстан бұйрығына
Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық істері комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің 

:ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Комитеттің орналасқан жері: 010000, Нұр-Сұлтан қаласы, Есіл ауданы, 
Мәңгілік ел даңғылы, 8 ғимарат, "Министрліктер үйі", 10-кіреберіс.".
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде қазақ және 
орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің 



эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Индустрия және инфрақұрылымдық
даму министрі 

Р. Скляр

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


